СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«10» августа 2021 г. № 10/6
	О направлении депутатского запроса

В соответствии с пунктом 7 статьи 2, статьей 6 Закона города Москвы от 25.11.2009 г. № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Ясенево Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил:

1. Признать депутатским запросом обращение депутатов
Гришиной И.В., Деринга Е.В., Екжановой Е.А., Николаева А.А., Федоровского Д.О. в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы по вопросу организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: Новоясеневский пр-т, д. 22, корп. 1.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Ясенево направить депутатский запрос в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                             И.В. Гришина